关于开展2013年常州市高中化学新课程调研活动的通知

各辖市（区）教研室、局属各中学教导处：

为进一步加强区域之间的交流与合作，提高化学课堂教学效率，促进化学教师专业发展，推进高中化学新课程改革，经研究决定于2013年5月中、下旬开展常州市高中化学新课程调研系列活动，现将活动的有关事宜通知如下：

一、时间与地点

  1．2013年5月17日（周五），溧阳市第三中学，上午9∶00前报到。
2．2013年5月24日（周五），江苏省前黄中学国际分校，上午8∶20前报到。
二、内容
  1．上午会课

①5月17日，课题：化学能转化为电能和电能转化为化学能。
开课人：洪煜彦（溧阳三中）、耿亚萍（溧阳三中）
②5月24日，课题：乙醇。
  开课人：葛蕊干（前黄国际分校）、蒋建芳（前黄中学）

              张克清（省常中）

2．下午研讨后活动结束。
三、参加人员

1．常州市区、新北区、武进、溧阳、金坛各地区高一化学教师代表。常州市区和新北区参加两次调研活动的教师由各校化学教研组商议确定，武进、溧阳、金坛参加两次调研活动的教师由各辖市（区）确定，各地区各校参加活动的教师务请于5月15日前填写好回执（附后）并发送至常州市教研室吴永才老师的邮箱（jyswyc@czedu.gov.cn）。
2．常州市各名师工作室教师代表。

3. 常州市高中化学“青化会”理事代表。

4. 常州市高中化学学科中心组和研究小组教师代表。

附：

回  执

	时间和地点
	学校
	姓名
	手机号码

	5月17日
溧阳三中

	5月24日
前黄国际分校

                                                 常州市教育教研室

                                           2013年5月6日